[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2022
                                                                                                № 703

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Навашинский от 16.12.2020 №1138 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Навашинский на 2021-2025 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11.05.2010 №70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области»,  Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13.09.2016 №143 (в редакции приказа министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 04.07.2022 №102), Администрация городского округа Навашинский                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить срок действия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Навашинский на 7 лет, на период 2022 – 2028 г.г..

2. Внести в постановление администрации городского округа Навашинский от 16.12.2020 №1338 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Навашинский на 2021-2025 г.г.» (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский от 02.08.2022 №645) (далее-постановление) следующие изменения:

2.1. В наименовании и далее по тексту постановления и приложения к нему слова «на 2021-2025 г.г.» заменить словами «на 2022-2028 г.г.»
3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                                          Т.А.Берсенева